
ZARZĄDZENIE Nr 53/2021 

Wójta Gminy Kobylanka  

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenie zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji 

zadań finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 

2021 r. poz. 217 ze zm.) oraz § 16 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 

13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 342) zarządza się, co następuje: 

 § 1. Środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 gromadzone są na 

wydzielonym rachunku bankowym. 

§ 2. Środki Funduszu ewidencjonowane są w księgach rachunkowych organu oraz jednostki 

przy zachowaniu ich wyodrębnienia, wg realizowanych zadań. 

§ 3. Wyodrębnioną ewidencję księgową prowadzi się w ramach ksiąg rachunkowych organu 

i jednostki z wyodrębnieniem realizowanych zadań. 

 § 4. W Urzędzie Gminy w Kobylance do ewidencji operacji gospodarczych i do obiegu 

dokumentacji księgowej związanej z środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 mają 

zastosowania przyjęte w Urzędzie i aktualnie obowiązujące przepisy następujących zarządzeń: 

1) w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu  i kontroli dokumentów finansowo – 

księgowych, 

2) w sprawie zasad (polityki) rachunkowości. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

         Wójt Gminy Kobylanka 

                  Julita Pilecka 

  


